I. Cœcilia  
 2. Des  
 3. Des  
 4. Des  
 5. Des  
 6. Des  
 7. Des  
 8. Des  
 9. Des  
 10. Des  
 11. Des  
 12. Des  
 13. Des  
 14. Des  
 15. Des  
 16. Des  
 17. Des  
 18. Des  
 19. Des  
 20. Des  
 21. Des  
 22. Des  
 23. Des  
 24. Des  
 25. Des  
 26. Des  
 27. Des  
 28. Des  
 29. Des  
 30. Des  
 31. Des  
 32. Des  
 33. Des  
 34. Des  
 35. Des  
 36. Des  
 37. Des  
 38. Des  
 39. Des  
 40. Des  
 41. Des  
 42. Des  
 43. Des  
 44. Des  
 45. Des  
 46. Des  
 47. Des  
 48. Des  
 49. Des  
 50. Des

dexteram meam, vel sinistram, non est meum dare vobis, sed quibus paratum est à Patre meo.

Quest. 56

Ex his optimè declarat D. Iustinus Martyr questionem sibi ab infidelibus propositam, ex historia de nuptijs in Cana Galilæe dū Virgo Sanctissima filio vini defectum aperit in hæc verba: *Fili vinum non habens*, quod tantum valet ac si rogaret, illi tam vigenti succurreret necessitati, in finito potentie suæ miraculo; cui respondit: *Quid mihi, & tibi est mulier?* Sonant hæc verba magnam vt videtur mentis austeritatem, aculei mordacitatem, quiniimo, & non a minimâ habent difficultatem: quia communi S. Scripturæ loquendi formula significat: *Quid mihi & tibi est mulier?* Quid mihi tecum & tibi mecum negotij, quæ utriusque convenientia: sic alteri respondit Iehu. *Quid tibi & paci?* Et vxor rescriptit Pilato: *Nihil tibi & iusto huic.* Quinimo & Christo diabolus. *Quid mihi & tibi est Iesu filii Dei altissimi?* Cui alludit, ni fallor, Apostolus dum ait: *Quæ societas luci ad tenebras, quæ autem conuentio Christi ad Belial?* Quantum sapio, ô

Ioan. 2. 3.

IV.

Christi

ad matrē

verba e-

nodatur:

Quid

mibi &

tibi est

mulier.

Ioan. 2. 3.

4. Reg. 9.

18.

Mat. 27.

Luc. 8. 21.

2. Cor. 6. 15.

14.

D. IUST.

MART.

Christe, verbis his innuis, quod non plures æstimas, aut magis ad te pertineat mater tua, quam ipse diabolus: quia ipsam matrē à te, ac demouem, verbis eliminas: *Quid mihi & tibi est mulier?* Horrebant aures Gentilium illa Christi ad matrē verba asperiora, & D. Iustinum interrogant qua iusta potuerit ratione matrē tam durè respondisse: Quibus sic D. Iustinus respondit. Primo, nullam hæc verba spirare mentis commotionem, asperitatem, aut dedignationē, quia quam primum illa virgo Deipara intellexit, mandauit ministris ea omnia, quæ filius ordiet, secundò perficerent, vt & fecerunt: Intellexit Deipara, filij loquentis tam verba, quam animum, quo illa proferebat, id eoq; ministris dixit: quodcumque dixerit vobis, facite, Deus bone: Virgo Deipara, nonne filius verbis te repulit, quid mihi & tibi est mulier? nondum venit hora mea. Nonne miraculum denegauit: Cur igitur ministros mones, vt quidquid dixerit, exequantur. Intellexit verba hæc non inferte repulsam, nec præferte commotionem, non adferre dedignationem, imo collegit velle filium facere, quod mater requisierat.